[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

17  сессия

                     III созыв

РЕШЕНИЕ

от   28.12.2015 г                                                                                                        № XVII-III-56

д. Юшкозеро

«О внесении изменений в   Положение
 «О земельном налогообложении
на территории муниципального образования

«Юшкозерское сельское поселение»

В соответствии с изменениями  в гл. 31 Налогового Кодекса Российской Федерации на основании Федерального закона от 04.11.2014 № 347

1.               Совет Юшкозерского сельского поселения   РЕШИЛ:

2. Внести в Положение О земельном налогообложении на территории муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение» следующие изменения :

1.1 в подпункт 1 пункта 5 «Порядок и сроки уплаты налога» слово «октября» заменить словом «декабря»

3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Направить настоящее решение в  Межрайонную ИФНС России № 1 по Калевальскому району Республики Карелия в течение пяти дней с даты его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Юшкозерского

Сельского поселения                                                                                          И.Л. Колмачева